Asperior frigoris & intensior pars. 2. Summa vehementia. 5. Princeps & caput populi vel familiæ: Unde in encomio dicitur.

et Proverb. Qui tuetur nasum suum, h.e. exultationem, gravitatem præ se ferens, etiam Fastidiosior. et Posuit nasum in cer vice, h.e. declinavit à vero & justo; quod se indignum est commisit. et Sequitur nasum suum, h.e. Percepto odore vel aliquâ cognitione rei eam prosequitur.

Pudor. Eccli. 4. 24, 25. 2, Ira. Deut. 32. 22. Erp. 3, cum Modestia: verecundia. Eccli. 20. 23.

cum malè, et

Pectore & ventre dolens, et ab aliis corporis partibus, dicitur) Part. pass. Med. Kef-ratâ; Nasum dolens & malè habens pressusve camelus. unde Submissus, obnoxius, sub-proverbialiter ditus: qui alieno arbitrio se duci regique

Jamdudum. Marc. 15. 44.

روصده